
掲出期間：2025年7月15日（火）～ 2025年10月31日（金）

お客様各位

 

いつもLAVAをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度LAVA東大和市店は、諸般の事情により移転することとなりました。 

移転先は近隣を予定しております。 

移転先の詳細や移転時期につきましては、決まり次第お知らせいたします。 

みなさまにはお手数をおかけいたしますが、サービスの向上・改善に努めてまいりますので、 

引き続きご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

お客様各位

 

いつもLAVAをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度LAVA東大和市店は、諸般の事情により移転することとなりました。 

移転先は近隣を予定しております。 

移転先の詳細や移転時期につきましては、決まり次第お知らせいたします。 

みなさまにはお手数をおかけいたしますが、サービスの向上・改善に努めてまいりますので、 

引き続きご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

【お知らせ】
LAVA東大和市店 移転について

2025年7月15日（火）
ホットヨガスタジオLAVA運営本部


